Querela, adverlus Magistratum, ratione tributorum & exactiōnum 988. omnium ordinum 982.

Querimonia, Christi, quod mundus tenebras magis amat, quam lucem, 247. quod homines capiunt gloriam humanam, 379. de sui & Ministerii contemptu, 561. 562. *Veteris Testamenti* de potentia Satanæ, 606. 607. piorum adversus improbos, 664.

Qui aures habet audiendi, audiat, explicatur, 560. 656. 657. 1288. 1289.

Quicunq;, particula quomodo intelligatur, 572.

Quid mibi & tibi? quomodo explicandum, 218. ita & *Quid nobis & tibi?* 316. 711.

Quies, in vocatione pii quandoque concessa, 685. 827.

Quies in calis, quid velit in oratione Dominica, 476.

Quilibet, in sua vocatione Christum secum habeat, 308.

Quinam, ad Christum non veniant, nec ab eo refocillentur, 574. *Quinam* Christum in dictis & factis justificant, 902.

Quinque, sunt Apostoli, qui sine martyrio mortui, 511. *Panes* & duo pisces quid notent allegoricè, 836.

Quis fit maximus in regno cœlorum? quid hæc quæstio velit, 994. & seq.

Quisq;, suam crucem, non alienam, portet 951. 952. *Quisq;*, creditum suum habet Satanam colaphizantem, 1188.

Quod quis per alium facit, ipse videtur fecisse declaratur exemplis, 526.

Quomodo, Nicodemum reprehenditur, 240 in genere consideratur, 862. 863.

Quoniam, particula non semper est causalis, 586.

Quot capita, tot sensus, de Messia inter Judæos 1063.

Quotidie, crux à Deo imposita est ferenda, 952.

R.

Rabbi, quomodo Christus nominetur, 208.

Rabbi, Salomon Sabbatho ex cloaca extrahi noluit, 1275.

Raka, quid significet, 441.

Rapina Divinitatis, dicitur primum peccatum, 94.

Ratio, Religionis reformatæ salutaris, 50. *Concordia* constituendæ, 50. *Operum* Dei omnium nec dari, nec inveniri potest, 178. *humana*, quomodo pervertat doctrinam Evangelii 307. se subjicit Christo & Verbo ejus, 558. 1361. conquirit obstacula contra oblatam à Deo gratiam, 762. duo hæc conciliare nequit: quod salus gratis nobis contingat, & tamen bene operandum sit, 1375. 1376 probandi miracula Dei certa, 603. 604. *Rationis* judicium de diversis Religionibus, 274. de cruce à Deo immissa, 1218. de regno Christi, 1023. *Rationes*, condonandi injurias, 1012. separandi cap. VIII. Job. à nono, 1108. ebellendi sollicitudinem diffidentiæ, 1184.

Recipere, Verbi Ministrum, quid sit, 804. quid boniadferat, 803. ab impostorib. malè usurpatur, 804. quid sit Christo, 996. *Recipientium* Christum dignitas & utilitas, 42. 806.

Recon-

I N D E X.

- Reconciliationis*, cum fratre offeso est querenda & instituenda, 443. 444. præmittenda est sacri-
ficiis V. & N. Testamenti, 444. quanto studio
querenda sit, 444. lædenti & lælo injungitur, 486.
quando instituenda, 1322. cum Deo non est diffe-
renda, 445. in quibus consistat, 1346.
- Redemptio*, ex inferno non datur, 445. 543.
544. Generis humani, in arcano Dei consilio facta,
241. 243. fieri non potuit sine satisfactione, 244.
præsumtum æquivalens requirit, 244. quod solus filius
Dei unigenitus exsolvit, *ibid.* est universalis,
892. Redemptrionis, beneficium est omnium maxi-
mum, 1291. capita, 607. 608. finis, 608. modus 607.
opus quam arduum & sublime, 38. 244. 607. Re-
demptor, solus ille est hominum, qui homini est
creator, 38. ex misericordia nostris quis sit, 607. et homo
& Deus, 945.
- Reditus*, 70. discipulorum emissorum ad Magi-
strum, 1110.
- Refocillatio*, quæ à Christo suis promittatur,
575.
- Reformatio*, Ecclesia quid attendere debeant.
628. *Reformatio*, Templi à Christo suscepta, 225.
& seqq. quomodo sit imitanda, 225. auctoritate
Mei facta, 225. non manu corporali, quod om-
nium maximum, 226. 227.
- Refractarii*, sumus quoad Dei præcepta, 832.
- Regales Decima*, V. supra Decime.
- Regeneratio*, quid complectatur, 236. 227. quo-
modo sit distingueda renovatione, 237. 238.
non sit Enthusiasticis speculationibus, 238.
- Regimen*, Ecclesiasticum quomodo apud Ju-
daeos constitutum fuerit, 877.
- Regina Austriae*, sive Saba, quænam fuerit, 623.
quomodo condemnatura sit Judæos, 623. idem fa-
ciet contra nos & nostrarés, 624.
- Regio*, vox quid notet, 94.
- Regius honor*, Christo offertur à populo, 835.
- Regnum*, quid sit in se, 1137. *Christi. V. Christi*. quale sit, 799. 1332. est regnum crucis, 802. & cru-
ce tegitur, 1023. 1334. quale ratione habeat in
hac vita, *ead. Messie* est regnum Dei, 298. *Cælorum*,
quid sit & unde, 158. 159. 300. 419. duplēcē habet
in Scriptura significationem, 1357. idem est cum
regno Dei, 589. quandoque æternam salutem
denotat, 1186. quandoque Ecclesiam, 1357. quo-
modo ad nos perveniat, 159. 479. confertur
mensē opipare in fructū, 534. 535. quomodo
vīm patiatur, 554. 559. 560. quale Judæis sit pro-
missum à Deo, 781. clausum est propter peccatum
934. 1168. Dei, quid sit, 238. 300. 1041. 1185. 1331.
quomodo appropinet & fuscipiat, 298. 299.
300. quod Christus parat, quale sit, 1041. ubi sit,
1138. 1332. magnifico palatio confertur, 1163.
non uno modo accipitur, 479. triplex est, 479. 1138.
1331. 1332. notat regnum gratia in orationis Do-
minica clausula 489. quod primum est querendū,
501. 1185. opponitur regno Diaboli, 620. in
quo consistat, 314. quomodo nos ad illud perve-
niamus, 1332. quibus sit paratum, 1397. in hu-
militate venit, 1331. ad nos venit, non nos ad illud,
1332. ad certum locum non est alligatum, 1332. sed
est intra homines, ubi Verbum Dei docetur, 1333.
quomodo procul à nobis remotum dicatur, 1408.
Regni Dei, administratio, quare Christo-homini
tribuatur, 265. *Majestas*, 1408. paucis conspicua
- & nota, 1408. 1409. ad *Regnum Dei* quinam apti-
sunt, 299. 300. *Satanæ*, destructum estis, qui Chri-
stum suscipiunt, 603. *Regna Spiritualia* duo sunt in
mundo, Christi & Diaboli, 609.
- Regula*, in allegationibus scriptura de toto
loco in pincipiendo, 170. 180. 725. de vera Scripturæ
interpretatione, 159. 180. 190. de dispensatione
Ministerii Christi, 174. de liberatione à morbis
observanda, 356. generalis de ceremoniis, 385.
de discrimine Legis moralis & forensis, 447. 448.
de peccatis per obliquum in Legem Dei impin-
gentibus, 451. Juris naturalis: *Quocumque vultis*,
ut faciant vobis homines, *eadem & illa facite*, 457.
459. B. operum à Christo monstrata, 464. 512.
513. de agnitione & cultu Dei, 366. de parabolis
561. quomodo doctrina ad usum sit transferenda,
97. 918. ad quam doctrina examinari debeant an
sint à Deo: 1102. 1103. consequendi temporalia
bona, 1185. *Regule*, octodecim in *Harmonia* con-
stituenda observanda, 19. & seqq. in electione A-
postolorum notanda, 401. quomodo injurias
animus ad tranquillitatem componi possit, 453.
contra ulciscendi cupiditatem, *ibid.* Christianæ
vitæ, 949. 950. duæ in Ministerio capessendæ no-
tanda, 941. Monachorum, 949. quomodo veri
Ministri incurabiles veritatis hostes tractare de-
beant, 1083. *Regulus* perpetuis, non exemplis ex-
traordinariis est judicandum, 401.
- Regulus*, qualis fuerit, disputant interpretes,
281. infirmus in fide, 281. 282. in fide confirmatur
Verbo Christi promissorio, 282. 283. tandem cre-
didit, Christum esse Messiam, 283. 531. bonus pa-
terfamilias exitit, 283.
- Relatio*, mutua inter Deum & fideles, 231.
- Relatio bonorum*, quomodo intelligenda, 700.
720. 1373. quæ præmia habeat, 1373.
- Religio*, quælibet non salvat, 49. sed tantum ea,
quæ honorat cum Patre filium, 366. lata. sive latè
patens, 911. sincera arctissimè animos unit, 790.
non est unum loco alligata, 946. *Religionis Evangelii*
et veritas confirmatur, 605. certitudo non ex ho-
minum auctoritate penderit, 820. 821. fundamento
qui carent, fluctuant, 727. status tempore Christi
apud Judæos corruptissimus, 820. *odio* sunt acer-
bissima, 813. 1201. in *Religionis* negotio, in solum
Deum respicendum, 379. omnis simulatio absit,
1027. affectibus non est indulgendum, 1085. in
Religionis questionibus non sumendum est judi-
cium ex hominum judiciis, sed os Dei consulendū,
545. *Religioni* propagandæ omnia postpo-
nenda, 688. *Religionum*, conciliaciones sunt infeli-
ces: 376. mixture, nihil prosunt, 730. diversitates
neminem offendant, 939.
- Reliquie*, peccati originalis quo loco sint ha-
bendæ, 116. *Reliquie*, si quæ supersunt, sunt affir-
vanda, 834. 908. *Reliquiarum inæqualitas* in dua
bus citationibus, 834. 908.
- Remedium*, contra scandalum contemptus E-
vangelici, 566.
- Remissio peccatorum*, qualis doctrina, 81. quoti-
die est petenda, 484. curationi corporis à Christo
præmititur, 40. non fit ex merito nostro, 485. 490
an conservetur fide, vel operibus, 1019. quomodo
& gratuita sit & carè constet, 1015. *Remittere*, debe-
mus debitoribus, etiam non pœnitentibus, 486.
peccata, an facilius sit ac miracula edere, 342.
quo

I N D E X.

quoties proximo debeamus, 1012. *quomodo fieri
debeat*, 1018.

Renovatio, qualis sit, 237. distinguitur à regenera-
tione, 237. 238. in hac vita non est perfecta, 429.

Renunciatio, Apostolica electionis quomodo
sit facta, 411.

Repetitio, concionis de passione & resurrectio-
ne Christi sèpè facta, 985. *Repetitiones*, & antithe-
ta sèpè inveniuntur apud Evangelistas, 201. non
sunt otiosæ in responsione Baptista, Legatis data,
201. apud idiotas sunt necessariæ, 1020.

Reprehensiones, quinam ferè indignè ferant,
1164.

Reprobationis, causa quænam sit, 292. respectu
Judaorum, 530. 534. 535. *Reprobi*, propria mali-
itia pereunt, 644. 645. scholasticis ignavis confe-
runtur, 645. *Reprobos* quomodo Christus tractet,
644. & seqq.

Repudia, Judaorum adulteriis occasionem præ-
buerunt, 447. *V. etiam Divortia*.

Repugnantibus, Christus sese non ingerit,
294.

Respondere, quo sensu interdum usurpetur,
566. & dicere quando conjunguntur, quid notent,
227. quando docent & quando non, 1069.

Requies, in Sabbatho quæ sit, 386. *V. etiam
Quies*.

Requisita, ad curam pastoritiam in caulis anti-
quitus, 1236.

Res, corporeæ cruciatus malorum præfigurant,
667.

Restitutio nostra, plenaria quomodo sit futura,
922. qualiter fiat, 1211. in integrum quatenus fiat,
1295.

Resurreccio, quomodo Christus dicatur, 124.
1417. mortuorum, generalis futura est, 363. 371.
miraculosa, probat Christo verè datam esse o-
mnem potestatem, 371. duplex est, alia vita, judicij
alia, 371. cum hujus (Sc. judicij) ratione, ibid.
Sanctorum verè est resurrectio, 866. in se rationi
humanæ incredibilis, 751. 752. quomodo in Ec-
clesia probetur, 752. probatur etiam ex S. Com-
muniione, 866. Christi, ab ejus passione non est
avellenda, 947. cur tertia die facta, 947. *Resur-
rectionis nostra*, causa efficiens, 752. instrumentalis,
ead. materialis, 753. formalis, ibid. finalis, 753.
tempus dicitur futurum seculum, 613. effectus, 753.
754.

Resuscitatio, mortui prima in Nov. Test. 537.
538. 539. est typus liberationis à morte aeterna &
restitutionis ad vitam spiritualem, 537. 538. pro-
fuit ad veram Christi agnitionem, 538. 539. filiole
Iairi apud tres Evangelistas una eademque est,
732. Lazarus cur reservata fuerit usque ad tempus
passionis Christi, 1385. *Resuscitatorum exem-
pla*, 752.

Rete Evangelicum, quomodo sarcendum,
309.

Retinentia, in Scripturis usitata est in jura-
mentis, 914.

Retributionis, divinæ modus non est unus, 1373.

Revelatio, Patris per Filium duo complectitur,
561. non favet particularitati, 561. 562.